"n Rep. Genle n.443 4 7(:{@1‘{ 2.
J PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

3° DIPARTIMENTO - PROTEZIONE CIVILE E DIFESA SUOLO
_U.0. GESTIONE E MANUTENZIONE MEZZ) -

Determinazione Dirigenziale n.

OGGETTO: Impelno somme per la fornitura di carburaite per autotrazione con consegna a
domicilio — sacietd Q8 Quaser —
Importo €3.000,00.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che rientra nelle competenze dell’ Autoparco provvedere
all’approvvigionamento del carburante necessario ai mezzi in dotazione a questo Ente per
P'espletamento di compiti di spalamento peve nelle zone montane:

CHE ai senst della normativa vigente pilt avanti richiamata. le Amministrazioni e/o Enti
possono avvalersi per la fornitura di carburanti per autotrazione con consegna a domicilio
tramite Convenzione Consip denominata: “Carburanti extrarete 6 — Lotto 47

CHE i rapporti con le ditte sono regolati dai patti e dalle condizioni contenute nclla
convenzione stessa che ¢ reperibile (per il periodo di  vigenza) sul sito
http://www.acquistinretepa.it.

CHE in atto € in vigore la convenzione relativa alla fornitura di carburanti per autotrazione
con conscgua & domicilio denominata: Carburanti extrarete 6 — Lolto 4 - stipulata dalla
CONSIP 5.p.A. con la societd Q8 Quaser s.r.l. con sede legale in Roma. viale dell’Oceano
Indiano, 13. :

CONSIDERATO che guesto Ufficio, ha dislocale nelle case canlonicre di Caronia localita
Torretta ¢ 5. Piero Patti in localitd Renazzo. n. 2 serbatoi di it. 3.000 cadauno, utihizzati nel
periodo invernale per 1l rifornimente dei mezzi impegnati nel servizio di spalamento neve
sulle strade provinciali:

CHE il serbatoio dislocato presso la casa cantoniera di S. Piero Patli. loculith S. Maria &
prossimo all’esaurimento ¢d in previsione della nuova stagione invernale 51 rende necessario
provvedere al rabbocco della stessa con gasolio da utilizzare sui mezzi speciali di proprieta
dell’ Amministrazione impegnati nel servizio di spalamento neve sulle strade provinciali della
Zona;

VISTE le Leggi 23 dicembre 1999 n. 488 ¢ s.an.i.. 23 dicembre 2000 n. 388, dal D.M. 24
febbraio 2000, D.M. 2 maggio 2001, d.P.C.M. 11 novembre 2004 n. 325, le qualt prevedono,
per I'acquisizione delle forniture di beni e servizi da parte di Enti Pubblici. 'utilizzo delle
convenzion all’ uopo stipulate dalla CONSIP S.p.A.

VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli EE.
dirigenti della P.A.

““ﬁ*e» linisce l¢ _;C_QLME%-@@-ﬁmﬂﬁLt

zanaiig g S
(A Widnbes

¢t Ing. G CELI




/SiALJ LR. 613!198611 S .

.
TP /.. ‘.-._....""J,._ I R T

/ ' VI.STO lo Statuto Provinciale.

#

DETERMINA

' ARE, pu lc motivazioni espresse “nella paite motiva de presente alto alla Socicta Q8
Quat,er s.r.l., con sede legale in Roma, viale dell’Oceano Indiano, 13, (P.1. 06543251000} il
servizio di fornitura di carburante per auwtrdzlone con consegna a domicilio denominata:
Carburant: exirarcte 6 — Lotlo 4.

+ . Y -

- . ) - -

IMPEGN‘ARE la spesa la complessivé come sopra occorrente in € 3.000,00 prelevandola dal

codice 1010502 cap. 1870, Bilancio 2011 e cid per le finalita e con le motivazioni meglio
espresse in narraliva,

* TRASMETTERE 12 presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gh
.adempimenti di competenza.

'DISPORRE altresi. I"inoltro della presente determinazione. dopu il perfezivnamento da parte
dell’Utlicio di Ragioneria, all’Utficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gh uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Orgunizzazione degli Uffici e dei Servizz.

DARE ATTO che Ja presente determinazione diventerit esecutiva a norma di legge, acquisito
11 visto di regolaritd contabile attestante la copertura finansiaria da parte del Ragioniere
Generate. che sara allegato al presente provvedimento per divenirne parte integrante.

DARE ATTO che la spesa del presente provvedimento, se non affromtata potrebbe
procurare inlerruzione di pubblico servizio.

1l Funzionario
~Antonino Triclo
o

- (

1 Dirigente
Avv. Antonino Calabro




